Câmara Municipal de Bertioga
Estado de São Paulo

Estância Balneária

INDICAÇÃO N" / ãO

Data: Hora:

Ofício n®:

Aprovado na,-?^" SO,
realçada em j 1 pfy J20

adendo

Assunto: Recuperação da Via Pública no Portal do Indaiá.

Ref: 05/2020 GVSM

Presiden

Bertioga, 11 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Sílvio José Magalhães, no uso de suas atribuições regimentais, vem

perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguinte

INDICAÇÃO:

Este Vereador foi procurado por munícipes que denunciaram o estado de

abandono bem como a existência de diversos buracos na Rua Valdemar da Costa

Filho.

Em virtude destes problemas tem ocoirido acidentes de trânsito e quebra

de veículos, gerando risco a integridade física da população assim com prejuízo

aos proprietários dos carros, que muitas vezes utilizam o bem como instrumento

de trabalho.

> ̂

Câmara Municipal de Bertioga
Estado de São Paulo

Estância Balneária

Observados os preceitos regimentais, esta é a INDICAÇÃO que vai

devidamente subscrita, requerendo ao setor de expediente desta Casa que

encaminhe ofício com cópia integral desta para a o Gabinete do Prefeito do

Município de Bertioga, Secretaria de Serviços Urbanos e Secretaria de Obras e

Habitação.

Sílvio osé Magj|/ereador hães

EDUARDO PERElRft DE ABREU

Vtce Presidente

«AWEUSOaCWSOROOWKS
Vereador

arnaux) de ola/eira júnior
2* Secretário